

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений
от 28 января 2021 года

Товарищество с ограниченной ответственностью «Согринская ТЭЦ»
объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений:

Запасные части к тракторной технике

Номер закупок №12-02-15/324

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость:
7 594 691 (семь миллионов пятьсот девяноста четыре тысячи шестьсот девяноста один) тенге

Характеристика закупаемых услуг

Номер лота	Наименование лота	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики	Ед.изм	Кол-во	Цена за ед. без НДС	Общая сумма без НДС
№ 1	64-12-200СП Блок передач (Бульдозер Б11)	Предназначен для управления машины без толчков	шт	1,000	64018,00	64018,00
№ 2	64-12-201СП Плита (Бульдозер Б11)	Плита маслораспределительная	шт	1,000	161518,00	161518,00
№ 3	64-12-202СП Блок реверса (Бульдозер Б11)	Обеспечение автоматического бесступенчатого регулирования тягового усилия	шт	1,000	95982,00	95982,00
№ 4	64-12-203СП Блок клапанов (Бульдозер Б11)	Обеспечение автоматического бесступенчатого регулирования тягового усилия	шт	1,000	204018,00	204018,00
№ 5	Амортизатор 700-40-8757СП(Б-10)	Для плавного хода	шт	6,000	13661,00	81966,00
№ 6	Воронка для топлива пластиковая сеткой Ф160мм	Предназначена для переливания топлива	шт	3,000	500,00	1500,00
№ 7	Гусеница Т-130 в сборе 24-22-1 СП	Гусеница со смазываемыми шарнирами с почвозацепом	шт	2,000	1339286,00	2678572,00
№ 8	Диск м/с ведомый Т-130 (18-14-135 СП)	Диск ведомый муфты сцепления Т-130, Т170 Каталожный номер: 18-14-135 СП Конструктивное отличие : жесткий диск.	шт	2,000	12054,00	24108,00
№ 9	Диск с накладками (наружн.зуб) 24-16-103СП (клееный) Т-130	Предназначен для сцепления между передачами автоматической коробки	шт	60,000	4911,00	294660,00
№ 10	Жидкий ключ WD-40	Проникающая смазка, аэрозоль	шт	70,000	600,00	42000,00

Номер лота	Наименование лота	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики	Ед.изм	Кол-во	Цена за ед. без НДС	Общая сумма без НДС
№ 11	Каток двухбортный Т-130 в сб.(24-21-170 СП)	Распределение веса все машины	шт	10,000	107143,00	1071430,00
№ 12	Каток поддерживающий Т130/170	Распределение веса все машины	шт	4,000	86786,00	347144,00
№ 13	Кольцо медное d 10 Т-170	Уплотнительное кольцо (шайба, прокладка)	шт	20,000	90,00	1800,00
№ 14	Кольцо медное d 14 Т-170	Уплотнительное кольцо (шайба, прокладка)	шт	10,000	71,00	710,00
№ 15	Лента "ФУМ" Т-170	Уплотнительный материал	шт	10,000	300,00	3000,00
№ 16	Лента тормозная 18360-1 Т-130 (Т-170)	Предназначен для использование в бульдозерах и гусеничных тракторах	шт	4,000	23661,00	94644,00
№ 17	Магнето М-149 Т-170	Применяется для двухцилиндровых пусковых двигателей П-23	шт	2,000	57857,00	115714,00
№ 18	Муфта сцепления в сборе Т-130 (18-14-4 СП)	Для плавного трогания бульдозера	шт	1,000	418571,00	418571,00
№ 19	Насадка на шприц автомобильный	Насадка на шприц для смазки узлов	шт	8,000	2036,00	16288,00
№ 20	Нож резной боковой Т-130/170 (левый) 80-52-60-01	Крепятся на нижней части отвала слева	шт	2,000	33571,00	67142,00
№ 21	Нож резной боковой Т-130/170 (правый) 80-52-60-02	Крепятся на нижней части отвала справа	шт	2,000	33571,00	67142,00
№ 22	Нож отвала Т-130/170 средний (из комплекта 2х2)	Крепятся на нижней части отвала в центре	шт	4,000	89286,00	357144,00
№ 23	Прокладка крышки клапанов Т-130 700-40-2896	Закрывает газораспределительный механизм	шт	6,000	1339,00	8034,00
№ 24	Прокладка крышки клапанов ЯМЗ-236 (236-1003270)	Закрывает газораспределительный механизм	шт	2,000	1000,00	2000,00
№ 25	РВД "36" (длина 1,2 м) (М30) Т-170	Рукав высокого давления для подачи масла	шт	4,000	4000,00	16000,00
№ 26	Ремень 12,5 x 9 x 1090 Т-170	Для генератора	шт	8,000	915,00	7320,00
№ 27	Ремень 16 x 11 x 1650 (вентилятор Т-130)	Для вентилятора	шт	24,000	2188,00	52512,00
№ 28	Ремень 8,5 x 8 x 1280 (вент Т-40, Т-25)	Для вентилятора	шт	2,000	857,00	1714,00

Номер лота	Наименование лота	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики	Ед.изм	Кол-во	Цена за ед. без НДС	Общая сумма без НДС
№ 29	тормозная лента "Ферадо" толщ. 10 мм, ширина 100 мм	Применяется в качестве накладок в тормозных и фрикционных узлах	м	30,000	9000,00	270000,00
№ 30	Уплотнение бол.лабиринта в сборе 20-19-119СП Т-170	Для бортового фрикциона гусеничного Бульдозера	шт	2,000	60714,00	121428,00
№ 31	Уплотнение мал. лабиринта в сборе 20-19-123СП Т-170	Для бортового фрикциона гусеничного Бульдозера	шт	2,000	32143,00	64286,00
№ 32	Шестерня 50-19-148 малая двойчатки Т-170	Для бортового редуктора гусеничного Бульдозера	шт	2,000	71429,00	142858,00
№ 33	Шестерня 50-19-149 большая двойчатки Т-170	Для бортового редуктора гусеничного Бульдозера	шт	2,000	58036,00	116072,00
№ 34	Шестерня ведущая Т-170 50-19-150	Для бортового редуктора гусеничного Бульдозера	шт	2,000	40000,00	80000,00
№ 35	Шестерня венцовая Т-170 (60-19-1)	Для бортового редуктора гусеничного Бульдозера	шт	2,000	155000,00	310000,00
№ 36	Шестерня двойная Т-170 50-19-144	Для бортового редуктора гусеничного Бульдозера	шт	2,000	55000,00	110000,00
№ 37	Шланг гидравлический высокого давления EN853 1SN DN 16мм WP 130 bar L=1м	Рукав высокого давления для подачи масла	шт	8,000	2232,00	17856,00
№ 38	Шланг гидравлический высокого давления EN853 1SN DN 16мм WP 130 bar L=2м	Рукав высокого давления для подачи масла	шт	8,000	4955,00	39640,00
№ 39	Шприц автомобильный	Для смазки узлов и агрегатов	шт	7,000	3700,00	25900,00
	ИТОГО:					7 594 691,0

Срок и место поставки товара: в течение 5 (пяти) календарных дней со дня направления Заказчиком письменной заявки. Место поставки г. Усть-Каменогорск, ул. Согринская, 223/32.

Условия платежа: в течение 30 (тридцати) банковских дней с даты подписания накладной.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 12 часов 00 минут «5» февраля 2021 года, по адресу г. Усть-Каменогорск, ул. Согринская, 223/32, кабинет № 111.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются 12 часов 00 минут «5» февраля 2021 года, по адресу г. Усть-Каменогорск, ул. Согринская, 223/32, кабинет № 111.

ТОО «Согринская ТЭЦ» Адрес: 070017, г. Усть-Каменогорск, ул. Согринская, 223/32, контактный телефон: 8 7232 203-367, Nurzhan.Yeliupov@sghk.kz

Приложение:

1. Проект договора.
2. Техническое задание.
3. Заявка на участие в закупках способом запроса ценовых предложений.

И.о. директора ТОО «Согринская ТЭЦ»



Мартемьянов М.Ю.